
خ اردوگاه سر

اردوی نیم‌فصل روی هوا
پرسپولیسی‌ها بعد از بازی با هوادار چهار روز 
استراحت کرده و از دوشنبه تمرینات خود 
را در تهران از سر خواهند گرفت. دوشنبه 

مصادف با 17 دی ماه است و پرسپولیس 
باید در تاریخ 28 دی‌ماه در اراک  به مصاف سپاهان 
رفته و دیدار سوپرجام را برگزار کند. در واقع بین 
این دو مقطع تنها 9 روز فاصله باقی است  و زمان 
چندانی برای اردو باقی نمی‌ماند به‌خصوص اینکه 
تیم باید حداقل یک روز در تهران تمرین کرده و 
سپس راهی اراک شود. در عین حال گفته می‌شود 
شاید پرسپولیس برای اردو به جزیره کیش برود که 
نهایتاً این اردو یک‌هفته‌ای خواهد بود اما باشگاه 

پرسپولیس هیچ خبری در این باره نداده است.

مربی اخراجی دوباره در شمال آفریقا

گاریدو سرمربی الاتحاد لیبی شد

خوان کارلوس گاریدو سرمربی اخراجی پرسپولیس 
در فاصله دو هفته بعد از جدایی از سرخ‌ها دوباره در 
شمال آفریقا تیم گرفت. گاریدو که قبل‌تر هدایت 
الویداد و راجاکازابلانکا مراکش و آلجر الجزایر و 
الاهلی مصر را برعهده داشت و دو جام قهرمانی 
در این قاره دارد حالا هدایت تیم بحران‌زده الاتحاد 
لیبی را برعهده گرفت. گاریدو دیروز این خبر را در 
استوری اینستاگرامی خود اعلام کرد تا مشخص 
شود سرمربی سابق سرخ‌ها خیلی سریع تیم پیدا 

کرده و بیکار نمانده است.
با این اتفاق البته مشخص می‌شود شایعاتی که 
در مورد عدم دریافت مطالبات به‌صورت کامل و 
توافق این مربی با باشگاه پرسپولیس مطرح شده 

بود صحت ندارد.

تعطیلی چهارروزه تمرین
پرسپولیس کمتر از دو هفته دیگر باید در مصاف 
مقابل سپاهان در سوپرجام فوتبال ایران از عنوان 
خود دفاع کند. با شروع تمرینات برای این مسابقه 
و نیم‌فصل دوم رقابت‌ها، سرخپوشان دیگر برای 
یک دوره دوماهه فرصت نفس کشیدن نخواهند 
داشت. آنها در یک دوره حداقل ۴۲روزه از بازی 
سوپرجام، با ده مسابقه از سنگین‌ترین بازی‌های 
ممکن داخلی و آسیایی روبه‌رو خواهند بود که 
شاید نمونه آن‌را در هیچ یک از سال‌های اخیر برای 
پرسپولیس و حتی دیگر تیم‌ها نتوان پیدا کرد. با 
توجه به این شرایط کادرفنی در همفکری با یکدیگر 
تصمیم گرفتند استراحت ۴روزه‌ای را به تیم بدهند. 
بازیکنان در بازگشت از این تعطیلات تمرینات خود را 
از دوشنبه آغاز می‌کنند تا آماده مسابقاتی فشرده با 
حریفان خود در لیگ نخبگان، لیگ خلیج فارس و 

جام حذفی شوند.

نونهالان صدر جدول را از دست داد

تیم نونهالان پرسپولیس در روزی که پیروزی را در 
مشت خود داشت غافلگیر شد و با ناکامی، صدر 

جدول را واگذار کرد.
شاگردان مسعود زارعی که با شایستگی در صدور 
جدول حضور داشتند، روز پنجشنبه غافلگیر شدند 
و با تحمل شکست، صدر جدول را از دست دادند 
و به جایگاه دوم رفتند تا در هفته‌های آینده برای 
بازپس‌گیری جایگاه خود تاش کنند. نونهالان 
سرخپوش، در هفته نوزدهم مقابل پیروان تکین 
قرار گرفتند که در رتبه ماقبل آخر جدول حضور 
داشت. تیم نونهالان پرسپولیس درحال حاضر ۴۲ 

است. امتیازی 

ادامه بردهای تیم بانوان
بانوان سرخپوش در هفته هفتم از رقابت‌های گروه 
یک دسته اول بانوان ایران مقابل تیم نماینده 
کامیاران در کرمانشاه به میدان رفتند و با دو گل 
فاطمه صفا راستگو حریف خود را مغلوب کردند.
شادی رضایی در این بازی ۴ نفر از بازیکنان زیر 
۱۸سال را در ترکیب قرار داد تا در کنار جمع‌آوری 
امتیازات، بازیکن‌سازی نیز در دستور کار تیمش 
باشد. فاطمه صفا راستگو با این دو گل از همبازی 
خود هاجر قربانی پیشی گرفت و در صدر جدول 
گلزنان گروه ایستاد ضمن اینکه سرخپوشان با این 

پیروزی ۱۶امتیازی شدند.
حنانه افرادی، زهرا جوانمردی، نادیا بهمنی)متین 
زمانی(، فاطمه امیری، فاطمه صفا راستگو، مریم 
صفا راستگو، هانیه طالقانی)ژینو صالحی(، ویلان 
مرادی)زهرا پوررستم(، سوگند راجی)هاجر قربانی(، 
محدثه امیری)باران دوستوندی( و نرجس طیبی 

نفراتی بودند که در این پیکار به میدان رفتند.
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عیسی آل‌کثیر که سابقه گلزنی در لیگ قهرمانان 
آسیا و دربی و بازی‌های مهم پرسپولیس را دارد 
بعد از دومین گل زده شرایط روحی روانی بهتری 
پیدا کرده و حالا نیم فصل دوم را امیدوارانه آغاز 
خواهد کرد. با شماره 10 پرسپولیس گفت‌و‌گویی 

می‌خوانید: که  داشتیم 

برای تعطیلات چهار روزه کجا رفتی؟
در جوانرود دزفول هستم و البته از تمرین هم 
غافل نیستم و زیر نظر مربی بدنساز خودم روزبه 
جعطا به بهترین شکل ممکن تمرین بدنسازی 
خودم را انجام می‌دهم تا فرم بدنی‌ام حفظ 
شود البته من در تهران هم هر هفته، حداقل دو 
جلسه تمرین اختصاصی با مربی بدنسازم دارم.

دومین گلت را هم مقابل هوادار به ثمر رساندی؟
اول از همه باید بگویم خیلی خوشحالم که تیمم 
برد و شرایطش بهتر شد. از همه مهم‌تر اینکه برد 
پرگل هوادارانمان را خیلی خوشحال کرد و آنها 
بازی خوبی را دیدند. در جدول هم شرایط‌مان 

خیلی بهتر شد چون همه از پرسپولیس انتظار 
دارند و خودمان هم به چیزی جز این فکر 

. نمی‌کنیم
در خصوص بهمن، ماه سخت پرسپولیس چه 

نظری داری؟
ما دو بار به فینال آسیا رسیدیم و بیشترین 
قهرمانی‌ها را داریم پس قرعه وحشتناک وجود 
ندارد و این تیم‌های دیگر هستند که باید به 

رویارویی با پرسپولیس فکر می‌کنند.
 با زدن دومین گلت و هفت گله شدن علیپور از 

فشار درآمدید؟
همه می‌دانند چه کسی ما مهاجمان و تیم را 
تحت فشار قرار داد. مشخص بود تیم ما شرایط 
خاصی داشت اما خوشحالم از زمانی که آقا کریم 
سرمربی شد انصافاً همه بازیکنان بااعتماد به 
نفس بیشتر و همدلی و روحیه بالایی که واقعاً 
آقا کریم به تیم تزریق کرد شرایط‌شان دگرگون 
شد. دیدید از زمانی که سرمربی قبلی رفت و 
کارها دست آقا کریم افتاد همه چیز فرق کرد و 

روحیه و شرایط تیم ما چیز دیگری شد.
با شش امتیازی که گرفتید به قهرمانی در پایان 

فصل امیدواری؟
به هر حال شخصیت پرسپولیس چیزی جز 
قهرمانی نیست و این مسأله لحظه‌ای از ذهن ما 
خارج نمی‌شود. شک نداشته باشید بازیکنان، 
کادر و مدیریت هر کدام به سهم خودشان تلاش 

در آزادی بازی کنیم، شکست النصر  حتمی است

آل‌کثیر:از آمدن مهاجم خارجی 
ناراحت نمی‌شوم

 از زمانی که  از زمانی که 
آقا کریم آقا کریم 

سرمربی شد سرمربی شد 
انصافاً همه انصافاً همه 

بازیکنان بازیکنان 
بااعتماد به بااعتماد به 

نفس بیشتر و نفس بیشتر و 
همدلی و روحیه همدلی و روحیه 

بالایی که واقعاً بالایی که واقعاً 
آقا کریم به آقا کریم به 

تیم تزریق کرد تیم تزریق کرد 
شرایط‌شان شرایط‌شان 
دگرگون شددگرگون شد

حسین بادامکی به عنوان معاون ورزشی باشگاه 
پرسپولیس به صورت کلی از کارگروه انتخاب سرمربی 
بعدی سرخ‌ها جدا شده در حالی که او هم در زمستان 
سال قبل و هم در تابستانی که گذشت در انتخاب 
اوسمار و گاریدو نقش داشت و بیشتر از همه پروفایل 

رزومه و شرایط مربیان پیشنهاد شده را بررسی کرد.
از حدود یک هفته قبل بحث حضور حمید استیلی به 
جای حسین بادامکی مطرح شد تا او که ارتباط بسیار 
خوبی با رضا درویش دارد در پست معاونت ورزشی 
مشغول به کار شود اما استیلی بعد از بررسی شرایط 
این پیشنهاد را قبول نکرد. در عین حال جالب آنجا 
بود که جمعه‌شب قبل درویش در مصاحبه تلویزیونی 

خود اعلام کرد از استیلی در پست مشاور امور مربوط 
به زیرساخت‌های باشگاه استفاده خواهد شد. پستی 
که تا قبل از این در باشگاه پرسپولیس وجود یا رسمیت 
نداشته و به نظر می‌رسد مثل پستی که حدود دو 
ماه‌ونیم قبل به مجتبی محرمی داده شد)استعدادیاب 
باشگاه و مسئول فنی و نظارت بر تیم‌های پایه(یک 

پست کاملاً خلق‌الساعه است.
به هر حال با رد پیشنهاد درویش، باشگاه پرسپولیس 
همچنان دنبال یک گزینه مناسب برای تصدی سمت 
معاون ورزشی است چرا که این روزها بادامکی کاملاً 
روی آکادمی متمرکز شده و عماً در پست معاون 
ورزشی که باید در انتخاب سرمربی و نقل و انتقالات 
بازیکنان نقش و فعالیت داشته باشد، کاری نمی‌کند. 
یکی از گزینه‌های باشگاه برای تصدی سمت معاون 
ورزشی، رضا شاهرودی مدافع چپ سابق سرخ‌هاست 
که در سال‌های اخیر بیشتر او را در قاب تلویزیون به 
عنوان یکی از مربیان برنامه »ستاره‌ساز« دیده‌ایم نه 
روی نیمکت یا سمت‌های مدیریتی. شاهرودی البته 
پست معاونت ورزشی باشگاه را رد کرده و بشدت 

خواهان این است تا در نقش مدیر آکادمی پرسپولیس 
ایفای نقش کند. شاهرودی آخرین بار حدود 5 سال 
قبل در تیم ملی امید ایران دستیار حمید استیلی بود 
و بعد از آن در هیچ تیمی مشغول به کار نبوده است. 
ضمن اینکه سابقه کار در تیم‌های پایه را ندارد و روی 
بیزینس‌های غیرفوتبالی‌اش متمرکز شده اما اخیراً 
به خاطر ارتباط بسیار خوبی که با افشین پیروانی دارد 
در تلاش است تا مدیریت آکادمی پرسپولیس که طی 
ماه‌های اخیر سروسامان گرفته و همه چیز شسته 
و رفته به نظر می‌رسد را در دست بگیرد. این اتفاقی 
است که حدود یکی دو ماه قبل بعد از جدایی محسن 
خلیلی از رأس آکادمی باشگاه نیز افتاد و پایان رأفت 
سعی داشت با استفاده از روابط بسیار خوبش با حمید 
استیلی به این سمت دست یابد که در نهایت انتخاب 
باشگاه نبود. نکته جالب اینکه یکی از دوستان بسیار 
نزدیک رضا شاهرودی به نام میثم حمزه که در تیم 
نوجوانان سایپا مربیگری می‌کند و البته مربی مدرسه 
فوتبال باشگاه پرسپولیس در ورزشگاه درفشی‌فر است 
برای حضور شاهرودی در رأس آکادمی تلاش می‌کند.

 استیلی و جباری در کارگروه انتخاب 
سرمربی پرسپولیس

حمید استیلی که که همواره در امور 
مهم به درویش مشاوره داده حالا در 
کارگروهی که سرمربی بعدی تیم 

پرسپولیس را انتخاب می‌کند حضور 
دارد. عجیب‌تر اما حضور عضو دیگر 
این کارگروه، رضا جباری است. 
جباری که از دو سال قبل به خاطر 
اینکه در تیم‌های پایه پرسپولیس 
مربی نماند از درویش دلخور 
است. طی این دو سال در فضای 
مجازی و تلویزیون مدام از درویش 
و سیاست‌هایش انتقاد کرده و 

نقش اپوزیسیون باشگاه را ایفا 
می‌کند اما او هم در کارگروه انتخاب 

سرمربی حضور دارد؛ کارگروهی که 
درویش نخواست نام اعضایش را فاش 

کند.

 قلم قرمز کریم روی نام سه بازیکن

لوکاس، ریگی و احمدزاده در لیست مازاد

تلاش عجیب رضا شاهرودی برای رسیدن به ریاست آکادمی

استیلی پست معاون ورزشی پرسپولیس را رد کرد

ــیر  ــ ــپولیس در میانه مس ــ ــگاه پرس ــ باش
ــرار دارد  ــ ــالات نیم‌فصل ق ــ نقل‌و‌انتق
ــوح عدم  ــ ــه به وض ــ ــی ک ــ و در حال
ــرمربی در کادر  ــ ــک س ــ ی ــور  ــ حض
ــود، نیاز  ــ ــاس می‌ش ــ ــی احس ــ فن
ــرات در  ــ ــات و تغیی ــ ــه اصلاح ــ ب
ــش از پیش  ــ ــم بی ــ ــب تی ــ ترکی
ــود. در این شرایط،  ــ حس می‌ش
ــل  ــ مدیرعام ــش،  ــ دروی ــا  ــ رض
ــتی با  ــ ــزودی نشس ــ ــگاه، ب ــ باش
کریم باقری و اعضای کادر فنی 
ــرد تا تصمیمات  ــ برگزار خواهد ک
و  ــا  ــ وجی‌ه خر ــاره  ــ درب ــی  ــ اساس

ــود. ــ ــم اتخاذ ش ــ ــای تی ــ ورودی‌ه
ــم باقری  ــ ــت اعلامی کری ــ ــاس لیس ــ براس

ــه بازیکن  ــ ــپولیس نام س ــ ــگاه پرس ــ به باش
ــرار دارد. بر  ــ ــم ق ــ ــازاد این تی ــ ــت م ــ در لیس
ــی، لوکاس  ــ ــعود ریگ ــ ــاس مس ــ همین اس
ــاد احمدزاده در لیست مازاد  ــ ژوائو و فرش
سرخپوشان قرار دارند. همچنین، سعید 
ــینی‌های  ــ صادقی نیز به دلیل نیمکت‌نش
مکرر در دوران اخیر، در شرایط مشابهی 
ــی‌اش دور از  ــ ــال جدای ــ ــرار دارد و احتم ــ ق
ــه نظر  ــ ــن اوصاف، ب ــ ــا ای ــ ــت. ب ــ ذهن نیس
ــه بازیکن،  ــ ــان این س ــ ــه از می ــ ــد ک ــ می‌رس
ــدن حداقل دو نفر از جمع  ــ شاهد جدا ش

ــان خواهیم بود. ــ سرخپوش
ــی، هم  ــ ــم ریگ ــ ــه ه ــ ــت ک ــ ــه اینجاس ــ نکت
ــو که حالا  ــ ــوکاس ژوائ ــ ــدزاده و هم ل ــ احم
ــتانی  ــ ــازاد زمس ــ ــت م ــ ــان در فهرس ــ نام‌ش

ــر مقابل  ــ ــود در دو بازی اخی ــ ــده می‌ش ــ دی
ــری هدات  ــ ــه کریم باق ــ ــر و هوادار ک ــ خیب
ــه میدان  ــ ــت اصلاً ب ــ ــم را برعهده داش ــ تی
ــری به آنها  ــ ــود باق ــ ــخص ش ــ نرفتند تا مش
ــوص  ــ ــدارد. در خص ــ ــاد ن ــ ــاد و اعتم ــ اعتق
ــراردادی  ــ ــن بازیکن با ق ــ ــوکاس ژوائو، ای ــ ل
ــپولیس  ــ پرس ــه  ــ ب دلاری  ــون  ــ میلی ــک  ــ ی
ــت و هنوز نتوانسته کیفیت خوبی  ــ پیوس
ــان دهد و وضعیتش همچنان  ــ از خود نش
ــرار دارد. عملکرد  ــ ــام ق ــ ــه‌ای از ابه ــ در هال
ــش  ــ ــل اول و غیبت ــ ــف او در نیم‌فص ــ ضعی
ــده تا  ــ ــه پایانی لیگ، باعث ش ــ در دو هفت
ــره برای  ــ ــل به مذاک ــ ــی‌ها تمای ــ پرسپولیس
ــژه که وی  ــ ــان دهند. بوی ــ جدایی‌اش نش
ــران را ترک  ــ ــم ای ــ ــه پانزده ــ ــش از هفت ــ پی

ــود دارد که پس  ــ ــال وج ــ ــرد و این احتم ــ ک
ــتش، یکی از گزینه‌های مذاکره  ــ از بازگش

ــد. ــ ــرای جدایی از تیم باش ــ ب
ــات  ــ تصمیم و  ــرکات  ــ ح ــوع،  ــ مجم در 
ــپولیس  ــ ــش‌رو در نقل‌و‌انتقالات پرس ــ پی
ــمگیری بر آینده  ــ ــد تأثیرات چش ــ می‌توان
ــم نیاز  ــ ــند. این تی ــ ــته باش ــ ــن تیم داش ــ ای
ــازی ترکیب خود  ــ ــازی و بهینه‌س ــ به بازس
ــاری به اهداف  ــ ــا بتواند در فصل ج ــ دارد ت
ــت یابد. تصمیمات اتخاذ  ــ بزرگ‌تری دس
ــش‌رو می‌تواند  ــ ــده در این چند روز پی ــ ش
ــم بزند  ــ ــم را رق ــ ــل این تی ــ ــت فص ــ سرنوش
ــپولیس قطعاً  ــ ــواداران متعصب پرس ــ و ه
ــگاه  ــ ــار خوش از این باش ــ ــار اخب ــ در انتظ

ــتند. ــ بزرگ هس

گزارش

محمد قراگزلو
خبرنگار

گفت و گو

ناصر قراگزلو
روزنامه‌نگار

می‌کنند تا کارشان را به نحو احسن انجام 
. هند د

اما در لیگ نخبگان مثلاً با الهلال بازی 
دارید که واقعاً بازی دشواری محسوب 

می‌شود؟
من معتقدم اگر آقاکریم و کادری که 
داشتیم از همان ابتدا مسئولیت تیم را 
برعهده داشتند بازی با الهال و النصر 
بیشتر جنبه تشریفاتی پیدا می‌کرد اما 

حتماً مقابل الهلال با همه وجود بازی 
خواهیم کرد تا بزرگی پرسپولیس را نشان 
دهیم. ان‌شاءالله بازی مقابل النصر هم در 
ورزشگاه آزادی برگزار شود تا کنار هواداران 

جشن صعود بگیریم.
فکر می‌کنی در نیم فصل دوم و در پایان 

چند گل دیگر بزنی؟
هر چه خدا بخواهد همان می‌شود اما 

آمار گلزنی‌ام بهتر می‌شود. حتماً 

بعضی‌ها اعتقاد دارند پرسپولیس حتماً باید 
در نیم فصل مهاجم جدید جذب کند؟

من فکر می‌کنم بزرگان تیم حتماً در 
خصوص تقویت تیم بهترین تصمیم را 
می‌گیرند. من بازیکن حرفه‌ای هستم و 
اصلاً از بحث حضور مهاجم جدید و تقویت 
تیم ناراحت نمی‌شوم چون می‌دانم چند 
جام و فصل طولانی پیش روی ماست و باید 

. بجنگیم

ابهامات لیست مازاد و سیستم بازی

از اشتباهات تابستان درس بگیرید!

علیپور یاد دوران برانکو را زنده کرد

بازگشت به روزهای درخشان
ایلیا بهزاد اول /  پنجره نقل و انتقالات زمستانی 
لیگ برتر ایران در حالی آغاز می‌شود که هنوز 
سرمربی باشگاه پرسپولیس مشخص نیست 
و معلوم نیست که سرمربی بعدی تیم، با 
چه سبک بازی و رویکردی پا به زمین خواهد 
گذاشت و روی چه بازیکنانی با چه خصوصیاتی 
سرمایه‌گذاری می‌کند. موضوعی که بارها در 
فوتبال ایران رخ داده و باشگاه‌های مختلف از 
جذب بازیکنان بدون نظر مستقیم سرمربی و 
بر اساس رویکردهای فنی تیم ضربه خورده‌اند. 
حالا و با توجه به شرایط فعلی پرسپولیس، به 
نظر نمی‌رسد که سرمربی جدید تیم نیز نقشی 
در نقل و انتقالات زمستانی داشته باشد و 
هیأت مدیره با مشورت با کادر فنی و شخص 
کریم باقری، استراتژی نقل و انتقالاتی باشگاه 
در ادامه فصل را پیش می‌برند. یکی از نکات 
اصلی در خصوص پنجره نقل و انتقالات، تغییر 
آرایش بازی تیم از ۳-۳-۴ به ۲-۴-۴ است که در 
بازی‌های اخیر، سبک بازی تیم را تغییر داده 

است.

 با توجه به سبک بازی گاریدو و استفاده او 
از سه بازیکن خط میانی در زمین، بیشتر 
انرژی پرسپولیس در پنجره نقل و انتقالات 
نیم‌فصل صرف تقویت خط میانی شد. 
پرسپولیس حالا با حضور مسعود ریگی، 
محمد خدابنده‌لو، سروش رفیعی، میلاد 
سرلک، سعید مهری، یاسین سلمانی، 
هشت  عالیشاه،  امید  و  امیری  وحید 
بازیکن با قابلیت بازی در خط میانی دارد 
که ترافیک سنگینی را در این منطقه از 
زمین ایجاد کرده است و از بین هافبک‌های 
تیم، تنها سینا اسدبیگی در ابتدای فصل 
از جمع سرخپوشان جدا شد. بر اساس 
گمانه‌زنی‌ها در خصوص لیست مازاد تیم، 
تنها مسعود ریگی از جمع سرخپوشان جدا 
خواهد شد و سایر بازیکنان خط میانی، در 
ترکیب تیم حضور پیدا می‌کنند. مسأله‌ای که 
تردیدهایی را در خصوص شرایط خط میانی 
پرسپولیس ایجاد می‌کند؛ چرا که ریگی، 
تدافعی‌ترین بازیکن خط میانی پرسپولیس 

محسوب می‌شود و بجز میلاد سرلک که 
فرم خوبی هم در هفته‌های اخیر نداشته، 
سایر بازیکنان خط میانی تیم در فاز تدافعی 
قابل اعتماد نیستند. حضور احتمالی ریگی 
در لیست مازاد و کم شدن بار دفاعی خط 
میانی، می‌تواند ضربه بزرگی به پرسپولیس 
در مسابقات حساس آسیایی پیش رو مقابل 
النصر و الهال وارد کند‌. از سویی دیگر، 
فلسفه و سبک بازی سرمربی جدید تیم نیز 
مشخص نیست و مدیریت باشگاه باید به 
فکر تکرار نشدن پنجره نقل و انتقالات ناکام 

تابستانی در این حوزه باشد.

علی علیپور بی‌تردید یکی از بهترین 
بازی‌های خود با لباس پرسپولیس 
را مقابل هوادار انجام داد. سوای 
و  حریف  تیم  نابسامان  وضعیت 
مشکلات دفاعی این تیم که باعث 
شده هوادار ضعیف‌ترین تیم نیم‌فصل 
نخست لیگ برتر ایران باشد، علیپور 
در این مسابقه عملکردی از خود 
نشان داد که بیش از هر زمان دیگری 
به دوران اوج خود زیر نظر برانکو 
ایوانکوویچ شباهت داشت. او پس از 
گلزنی روی پرس مناسب تیم در نیمه 
اول، دو بار به زیباترین شکل ممکن و 
با پای غیرتخصصی دروازه هوادار را باز 
کرد و با ثبت کردن پاس گل چهارم تیم 
روی ضربه عیسی آل‌کثیر، بهترین 
عملکرد خود در یک بازی لیگ برتری 
با لباس پرسپولیس را به ثبت رساند. 
او که در سه بازی اخیر خود پنج بار 
گلزنی کرده، با این هت‌تریک به صدر 

جدول گلزنان لیگ صعود کرد تا بار 
دیگر خود را به‌عنوان یکی از مدعیان 
لیگ مطرح  آقای گلی در   جدی 

کند.
شاید بتوان دلیل درخشش دوباره 
علیپور به نسبت دوران حضور گاریدو 
را آشنایی او با سبک بازی در سیستم 
۲-۴-۴ عنوان کرد. علیپور بهترین 
سیستم  در  را  خود  بازی  روزهای 
۲-۴-۴ و زیر نظر برانکو ایوانکوویچ 
گذراند. چه در زمانی که به همراه 
مهدی طارمی در نوک پیکان خط 
حمله پرسپولیس حضور داشت و 
چه در زمانی که گادوین منشا، مکمل 
خوبی برای او در تاکتیک‌های برانکو 
ایوانکوویچ بود. پس از آن، وی به 
عنوان تک‌مهاجم در خارج از کشور و 
پرسپولیس نتوانست عملکرد خوب 
گذشته خود را تکرار کند و حالا بار 
دیگر در سیستم دو مهاجمه، کیفیت 

خود را به نمایش گذاشته است. 
علیپور در این مسابقات، بازیکنی 
و  داده  نشان  چهارچوب‌شناس 
هواداران پرسپولیس امیدوارند که 
روند رو به رشد او در نیم‌فصل دوم 
نیز تکرار شود. روندی که باید مقابل 
تیم‌های قدرتمندتر و بزرگ لیگ و آسیا 
نیز ادامه داشته باشد و علیپور را زمانی 
می‌توانیم یک مهاجم شش‌دانگ و 
مطمئن بدانیم که در مسابقات دشوار 
فصل، بتواند عصای دست سرمربی 

بعدی پرسپولیس باشد.


